
 
 

UCHWAŁA NR 1090/23 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 18 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Miasta Toruń 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6r ust. 3, 3a, 3b, i 3d oraz w związku z art. 4a ustawy z dnia 13 września                          
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.1) ), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Toruniu uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 301/16 Rady Miasta Torunia z 12 maja 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości z terenu Gminy Miasta Toruń i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2020 r., poz. 1261) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust.2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”; 

2) w § 4 ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dla zabudowy wielorodzinnej, z zastrzeżeniem ust. 2: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – odbiór dwa razy w tygodniu; 

b) odpady papieru i tektury– odbiór jeden raz w tygodniu; 

c) odpady metali, tworzyw sztucznych i odpady opakowaniowe wielomateriałowe – odbiór jeden raz  
w tygodniu; 

d) odpady szkła – odbiór jeden raz na dwa tygodnie; 

e) bioodpady: 

- w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada – odbiór jeden raz w tygodniu, 

- w okresie od 1 grudnia do 31 marca – odbiór jeden raz na dwa tygodnie, 

f) odpady stanowiące części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, zbierane odrębnie 
od innych bioodpadów stanowiących odpady komunalne, odbierane będą w okresie od 1 kwietnia 
do 30 listopada w terminie: 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2797 oraz z 2023 r. poz. 877. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 3614



- do 7 dni od daty wyposażenia nieruchomości w pojemniki lub worki, po uzgodnieniu terminu 
odbioru z przedsiębiorcą odbierającym odpady, 

- do 24 godzin od daty wyposażenia nieruchomości w kontenery, z zastrzeżeniem ust. 3, 

g) odpady mebli i inne odpady wielkogabarytowe, z zastrzeżeniem ust.4: 

- w okresie od 1 października do 31 marca – odbiór jeden raz w miesiącu, 

- w okresie od 1 kwietnia do 30 września – odbiór dwa razy w miesiącu.”; 

3) w § 4 ust.2-4 otrzymują brzmienie: 

„2. W przypadku odbioru odpadów, o których mowa w ust. 1, pkt 2 lit. a-e dopuszcza się odbiór 
z częstotliwością większą, niż wskazana wyżej, w szczególności jeżeli wynikać to będzie                                      
z niedostatecznej wielkości pojemników ustawionych na terenie nieruchomości. 

3. Pojemniki, kontenery lub worki do selektywnego zbierania odpadów, o których mowa w ust. 1, 
pkt 2 lit.f, będą dostarczane na teren nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej nie częściej niż 1 raz 
w miesiącu, w ciągu 7 dni od zgłoszenia takiego zapotrzebowania przez właściciela lub zarządcę 
nieruchomości. 

4. Odpady, o których mowa w ust. 1 pkt 1 lit. g oraz ust. 1 pkt 2 lit. g odebrane zostaną po uprzednim 
zgłoszeniu potrzeby ich pozbycia, dokonanym nie później niż 5 dni przed terminem odbioru wynikającym 
z harmonogramu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3614


	Uchwała

		2023-05-26T09:02:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




